G-59F3SL
F3
SL
Barrière immatérielle de sécurité pour détection longue distance
F3SL
Distance de détec-
tion de 20 m. Barriè-
re immatérielle de

G-60 Capteurs / Composants de sécurité
Informations pour commander
Capteurs
Accessoires (à commander séparément)
Câble spécial (en commander un pour l'émetteur et un pour
le récepteur)
Miroir de réflexion (atténuation de 15 % de la distance de détection)
Remarque : D'autres tailles sont disponibles sur demande.
Unités de relais de sécurité
Nous vous conseillons d’utiliser les unités de relais de sécurité G9SA ou G9SB pour le contrôle.
Type de capteur Forme Distance de détection Mode de fonction-
nement
Largeur de détection
(mm) Référence
Barrage Light-ON
351 F3SL-A0351P30
523 F3SL-A0523P30
700 F3SL-A0700P30
871 F3SL-A0871P30
1 046 F3SL-A1046P30
1 219 F3SL-A1219P30
1 394 F3SL-A1394P30
1 570 F3SL-A1570P30
1 746 F3SL-A1746P30
1 920 F3SL-A1920P30
2 095 F3SL-A2095P30
Rayon infrarouge
0,3 à 20 m
Longueur
de câble
Caractéristi-
ques
Référence
Pour émetteur Pour
récepteur
10 m
Connecteur
F39-JL10A-L F39-JL10A-D
15 m F39-JL15A-L F39-JL15A-D
30 m F39-JL30A-L F39-JL30A-D
Matériau
du miroir
Lar-
geur
(mm)
Epaisseur
(mm)
Lon-
gueur
(mm)
Référence
Miroir en
verre 125 31
460 F39-MDG460
607 F39-MDG0607
750 F39-MDG0750
907 F39-MDG0907
1 057 F39-MDG1057
1 357 F39-MDG1357
1 500 F39-MDG1500
1 657 F39-MDG1657
1 807 F39-MDG1807
Présentation Sortie Référence
Série d'unités de relais de sécurité extensi-
bles jusqu’à 8 sorties. Les délais pour
la catégorie d'arrêt 1 sont applicables